NR.PROT 567 DATE 30.11.
FORMULARI T1

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA
IE MIEDISIT/AGIENCISE RAJONA
KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER A
MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OS
F INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

. L

Bazuar né Ligjin Wr. 10 431, daté 09062011 "Pﬁl"mlﬂj Har
daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mijedisit”, i ndryshuar dhe VRS
miratimin ¢ kérkesaye & posagme per shqyrtimin e ké I
dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te tetr, & kusht
mjedisit, si dhe rregullave té hollésishme pér shqyrtimin €
dert né léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu V1 “Infor
pér aplikimin pér leje mjedisi té tipit A dhe B, pika 2, Njoftim

dhéna:
|. Informacion nése kérkesa do té jeté pér “Aplikim per leje mjedisi
B" apo “Aplikim pér ndryshim thelb&sor né kushtet e lejes s€ mj

tipit B"i__Aplikim pér leje mjedisi t¢ tipit B
2. Té dhénat e ekstraktit 16 QKR-sé; “DORI GAZ" SH.P.K,
Nipt: L67001201K —
Viore, Viore, Viore ' imt, KYug@

3. Adresén e vendodhjes sé instalimit
Dervish Hekali, Objekt nr.33/411
4. Pérshkrimin e veprimtarisé qé parashikohet € zhvillohet n€ instalim;

- Industrité energietike:
ID 1.7 Gaz natyror aromatik ose GNL, pérvee rasteve kur veprimt éshté e lidhur me

tipin A, ase pérzierfe ¢ arvmave.

Nijé pérshkrim té elementeve t€ histuara né formularin informues;

6. Pérmbledhjen joteknike té raportit té vlerésimit t& ndikimit nc mjedis né nivel kombetar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-sé né CD:

Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi;, Nuk ka

Autorifetin vendimmarrés pér dhénien e aktit (€ miratimit L€ lejes s& mjedisit, progedurat

dhe afatet qé do té ndigen; Ministria_e Turizmit dhe Mjedisit, Agjencia Kombétare e

Miedisit. afatet sipas kreut 111, pika 10, t& VKM nr. 419, daté 25. 06.2014.
9, Adresén e AKM-sé, ku publiku mund t& dérgoje komentet dhe sugjerimet e 1), me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data ¢ njoftimit;

info@akm.go.al

LA

|

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi/Pérfagésuesi 1 shogerise Adresa emailil

( Viosina Gogo ) dorigaz89 @ gmail.com

Adresa

y [ﬂ,tﬁ é 5 8 8 Vlore, Vlore, Vlore, Lagjja Kushtrimi, Rruga
Dervish Hekali, Objekt nr.33/411




